北京理工大学工会
工会〔2019〕91号
签发人：刘明奇

关于2020年元旦春节教职工困难帮扶和送温暖慰问工作的通知
各基层工会：
为贯彻落实学校党委和上级工会对教职工困难帮扶和送温暖工作的要求，校工会将开展2020年元旦春节“双节”慰问送温暖工作，请各基层工会协助做好相关工作。现将有关要求通知如下：

一、送温暖慰问办法

1.慰问对象
优先考虑在职教职工本人在2019年1月1日至12月31日期间患重大疾病的情况，根据中国职工保险互助会《在职职工重大疾病互助保障计划》和《在职女职工特殊疾病互助保障计划》涵盖的疾病种类以及其他重大、特殊疾病情况，对患病在职教职工进行慰问。适当考虑教职工直系亲属去世、患重病的情况以及家庭遭受意外灾害等造成生活特别困难的情况。

2.慰问对象和慰问金数额的确定

召开教代会福利工作委员会、工会扶贫帮困委员会联席会议，综合考虑2019年各单位日常慰问情况，讨论确定“双节”慰问名单及慰问金数额，报主管校领导同意后执行。

3.慰问金的发放

慰问金发放至教职工本人招商银行工资账户。

二、工作要求

1.请各基层工会认真调查走访，充分发挥工会组织的作用，全面细致地了解本单位每一位需要慰问的教职工情况。
2.如实填写《北京理工大学2020年“双节”慰问送温暖教职工情况登记表》，经本单位工会主席审核签字并加盖本单位公章后，于2020年1月3日（星期五）下班之前将纸质版交校工会综合部（远志楼311室），电子版发送至ghzx@bit.edu.cn。

3.联系人：王丽静，电话：68911005。

附件：北京理工大学2020年“双节”送温暖慰问教职工情况登记表

校工会

2019年12月23日
- 2 -
- 1 -